
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 540 DEL 21/12/2022

OGGETTO: CIG Z7438F1D90  - P.A. VERBALE DI SELEZIONE PER 
CONFERIMENTO INCARICO TECNICO A SUPPORTO DEL RUP PER 
ANNI 2023 E 2024 AD N. 1 PROFESSIONISTA E/O ESPERTO, AI SENSI 
DEL D. LGS. 50/2016, PER PREDISPOSIZIONE TABELLE DIETETICHE 
PERSONALIZZATE PER I BAMBINI FRE

REGISTRO GENERALE NR.1709

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 540

Oggetto:  CIG Z7438F1D90  -  P.A.  VERBALE DI SELEZIONE PER CONFERIMENTO
INCARICO TECNICO A SUPPORTO DEL RUP PER ANNI 2023 E 2024 AD N. 1
PROFESSIONISTA  E/O  ESPERTO,  AI  SENSI  DEL  D.  LGS.  50/2016,  PER
PREDISPOSIZIONE  TABELLE  DIETETICHE  PERSONALIZZATE  PER  I
BAMBINI FRE

Il Funzionario responsabile

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Vista la determina dirigenziale della scrivente n. 512 del 06/12/2022 R.G. 1633, in esecuzione della
deliberazione di Giunta comunale n. 282/2022, con la quale è stato approvato l’avviso pubblico per
l’avvio della procedura di selezione per il conferimento di un incarico tecnico a supporto del RUP,
per gli anni 2023 e 2024, ad  n. 1 professionista e/o esperto per la predisposizione  tabelle dietetiche
personalizzate  per i bambini frequentanti la mensa scolastica;

 Visto che:
 in esecuzione della citata determina, l’avviso pubblico è stato pubblicato sul sito Internet di

questo  Comune  all’indirizzo  www.comunedianacapri.it sezione  “Amministrazione
Trasparente” e all’Albo Pretorio comunale dal 06/12/2022 al 16/12/2022;

 la selezione, mediante valutazione dei titoli, si è tenuta il giorno 21.12.2022, come si evince
dal relativo verbale, redatto dal RUP;  

Considerato che:
 occorre approvare la graduatoria finale  per il conferimento dell’incarico in parola, per un

importo di  € 6.000,00 annuo, pari ad un importo complessivo di € 12.000,00 oltre la cassa,
da corrispondere al professionista incaricato sino al 31 dicembre 2024;

 la  somma  complessiva  di  €  12.240,00 è  stata  impegnata  con la  determina  n.  512 del
06/12/2022 R.G.  1633 al  codice  di  bilancio  n.  4.06.1.0103 capitolo  65407 del  bilancio
esercizio 2023 e 2024;

DETERMINA

 di  prendere atto  del  verbale  in  premessa indicata  ed approvare la  graduatoria  finale  per
l’affidamento di un incarico tecnico a supporto del RUP, per gli anni 2023 e 2024,  ad  n. 1
professionista e/o esperto,  per la predisposizione  tabelle dietetiche personalizzate  per i
bambini frequentanti la mensa scolastica;

 di incaricare il dr. D’Esposito Antonio, nato a Nocera Inferiore il 12.11.1959 e residente in
Anacapri in Via II Trav. Caprile, 2/a per l’espletamento dell’incarico succitato; 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



 di approvare l’allegato schema di convenzione da sottoscrivere con l’incaricato, dando atto
che sono in corso di acquisizione le dichiarazioni previste dalla normativa vigente;

 di dare atto che l’importo complessivo di € 12.240,00 trova copertura al codice di bilancio n.
4.06.1.0103 capitolo 65407 del bilancio esercizio 2023 e 2024;

 di  liquidare  l’importo  entro  trenta  giorni  dalla  presentazione  di  regolari  fatture  mensili
debitamente  vistate  dalla  scrivente  e  solo  dopo  l’acquisizione  d’ufficio
dell’autocertificazione della  dichiarazione di regolarità contributiva in corso di validità.

IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE
              f.to Sig.ra Sonia Guidetti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

1754

CIG Z7438F1D90  - P.A. VERBALE DI SELEZIONE PER CONFERIMENTO INCARICO TECNICO A
SUPPORTO DEL RUP PER ANNI 2023 E 2024 AD N. 1 PROFESSIONISTA E/O ESPERTO, AI SENSI
DEL D. LGS. 50/2016, PER PREDISPOSIZIONE TABELLE DIETETICHE PERSONALIZZATE PER I
BAMBINI FRE

2022

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 540 Nr. adozione generale: 1709
21/12/2022Data adozione:

21/12/2022

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

21/12/2022

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.
















